Приказ об удержании

неотработанной суммы аванса

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Малыш"
(ООО "Малыш")
ПРИКАЗ

	10.09.2010
	N 4

Москва

Об удержании с Семенова С.С. неотработанного аванса,

выданного в счет заработной платы за сентябрь 2010 г.

В связи с увольнением 13.09.2010 менеджера Семенова С.С., получившего в счет заработной платы за сентябрь аванс в размере 50% от оклада,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удержать из расчета при увольнении менеджера Семенова С.С. неотработанную сумму аванса в размере 2000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Иванову И.И.

Основание: заявление Семенова С.С. от 10.09.2010 N 16, бухгалтерская справка.

Генеральный директор                    Петров                 П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

менеджер                                Семенов                С.С. Семенов

                                      10.09.2010